
Péče o srst králíků a morčat

 

Pro chvíle pohodlí 
a pohody

30/06/2024 - N° 307 - 1/14



•  KOMPLETNÍ SORTIMENT NABÍZÍ VŠE POTŘEBNÉ PRO PÉČI O 
SRST KRÁLÍKŮ A MORČAT

•  ERGONOMICKÁ A PROTISKLUZOVÁ RUKOJEŤ: ROBUSTNÍ 
A ODOLNÝ MATERIÁL (TPR*)

• SCHVÁLENO VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM 

PŘÍRUČKA 
PRO PÉČI 
O SRST

PÉČE O SRST KRÁLÍKŮ A MORČAT

*TPR: termoplastická pryž

100% Recyklovaný Karton

NAŠE 
ZÁVAZKY!

  

30/06/2024 - N° 307 - 2/14

https://en.zolux.com/tips-from-the-pros?subject=4&category=57


Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

ROZČESÁVACÍ KARTÁČ IDEÁLNÍ PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽÍVÁNÍ

VÝHODY PRODUKTU

SNADNÁ MANIPULACE

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

ROZČESÁVÁNÍ

Díky zahnutým pružným 
hrotům tento kartáč umožňuje 
pročesat spodní srst a rozčesat 
zacuchaná místa.

BEZPEČNÝ

Díky pružným hrotům 
nepoškozuje kůži zvířete.

100% Recyklovaný 
Karton

ZMÍRŇUJE VYPADÁVÁNÍ SRSTI

Při pravidelném používání tento 
kartáč výrazně snižuje vypadávání 
srsti vašeho domácího mazlíčka.

30/06/2024 - N° 307 - 3/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

IDEÁLNÍ PRO HLOUBKOVÉ 
ROZČESÁNÍ SRSTI

ROZČESÁVACÍ KARTÁČ NA CITLIVÁ 
MÍSTA
VÝHODY PRODUKTU

SNADNÁ MANIPULACE

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

HLOUBKOVÉ ROZČESÁVÁNÍ SRSTI

Díky hrotům z nerezové oceli umožňuje tento kartáč 
rozčesat srst vašeho mazlíčka opravdu do hloubky. 
Odstraňuje odumřelé nebo zamotané chlupy, stejně 
jako šupinky kůže nebo zachycené nečistoty.

VHODNÉ PRO CITLIVÉ A 
BEZPEČNÉ PARTIE

Tento rozčesávací kartáč 
je vhodný pro citlivá místa, 
jako je obličej a tlapky.

100% Recyklovaný 
Karton

30/06/2024 - N° 307 - 4/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

IDEÁLNÍ PRO LESKLOU 
SRST

VYHLAZUJÍCÍ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

SNADNÁ MANIPULACE

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

PODPORUJE LESK SRSTI

Díky nylonovým štětinám propůjčuje tento kartáč 
srsti zvířat jemnost a lesk.

OČISTA A BEZPEČÍ

Tento vyhlazující kartáč 
s nylonovými štětinami 
umožňuje jemné čištění 
srsti.

100% Recyklovaný 
Karton

30/06/2024 - N° 307 - 5/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A 
UHLAZUJE

OBOUSTRANNÝ ROZČESÁVACÍ HŘEBEN
VÝHODY PRODUKTU

SNADNÁ MANIPULACE

Rukojeť hřebenu je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A UHLAZUJE

Široký hřeben rozmotává srst a zabraňuje jejímu 
zacuchání. Šetrný hřeben rozčesanou srst uhlazuje.

BEZPEČNÝ

Tento oboustranný 
hřeben umožňuje šetrné 
rozčesávání a uhlazování 
srsti díky tenkým zubů 
z nerezové oceli.

100% Recyklovaný 
Karton

30/06/2024 - N° 307 - 6/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

2 PRODUKTY = 3 VYUŽITÍSADA PRO PÉČI O SRST
VÝHODY PRODUKTU

SNADNÁ MANIPULACE

Rukojeť hřebenu i kartáče je 
protiskluzová a ergonomická, 
což umožňuje snadný úchop 
i používání

3 V 2 = ČISTÍ, ROZČESÁVÁ A 
VYHLAZUJE

Oboustranný kartáč umožňuje:

-  hloubkové rozčesání srsti 
díky zubům z nerezové oceli. 
Odstraňuje odumřelé nebo 
zamotané chlupy, stejně jako 
šupinky kůže nebo zachycené 
nečistoty.

-  šetrné uhlazení srsti díky 
nylonovým štětinám.

Jednostranný hřeben umožňuje:

-  šetrně rozčesat zacuchanou srst, 
odstranit odumřelé chlupy a 
uhladit srst díky zubům z nerezové 
oceli ve dvou délkách.

BEZPEČNÝ

Tento oboustranný kartáč a 
jednostranný hřeben se zuby ve dvou 
délkách umožňuje jemné čištění, 
rozčesávání a uhlazování srsti.

100% Recyklovaný 
Karton

30/06/2024 - N° 307 - 7/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

203033

MYKANÝ KARTÁČ

 60 x 30 x 137 mm
 71 x 30 x 190 mm
 3

&:DDQKMC=UXUXXY:

203034

MĚKKÝ KARTÁČ

 48 x 30 x 167 mm
 71 x 35 x 210 mm
 3

&:DDQKMC=UXUXYV:

203035
KARTÁČ SE 
VZDUCHOVÝM 
POLŠTÁŘEM

 48 x 30 x 167 mm
 71 x 35 x 210 mm
 3

&:DDQKMC=UXUXZ]:

KARTÁČE
TECHNICKÝ POPIS

100% Recyklovaný 
Karton

Trendy zelená barva

30/06/2024 - N° 307 - 8/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

203037

OBOUSTRANNÝ 
HŘEBEN

 41 x 19 x 145 mm
 71 x 20 x 183 mm
 3

&:DDQKMC=UXUX\W:

203039
SADA NA 
KARTÁČOVÁNÍ 
SRSTI

 48 x 50 x 167 mm
 105 x 55 x 210 mm
 3

&:DDQKMC=UXUX^[:

KARTÁČE A HŘEBENY
TECHNICKÝ POPIS

100% Recyklovaný 
Karton

Trendy zelená barva

30/06/2024 - N° 307 - 9/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

MASÁŽNÍ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

2 V 1 = ČIŠTĚNÍ A MASÁŽ

100% Recyklovaný 
Karton

SNADNÁ MANIPULACE

Tento kartáč je vyroben z 
měkké, pohodlné a odolné 
gumy, což usnadňuje 
úchop a používání.

2 V 1 = ČIŠTĚNÍ A MASÁŽ

Tento gumový kartáč umožňuje šetrné čištění 
a masírování kůže zvířete, které mu navodí pocit 
uvolnění.

BEZPEČNÝ

Tento masážní kartáč 
zvířeti navozuje příjemný 
pocit a lze jej bezpečně 
používat na kůži.

30/06/2024 - N° 307 - 10/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KARTÁČOVACÍ A MASÁŽNÍ RUKAVICE
VÝHODY PRODUKTU

IDEÁLNÍ PRO ZVÍŘATA, 
KTERÁ SE NERADA NECHÁVAJÍ 

KARTÁČOVAT

100% Recyklovaný 
Karton

2 V 1 = KARTÁČOVÁNÍ A MASÁŽ

Tato pružná silikonová rukavice s výstupky 
umožňuje zvíře kartáčovat a zároveň při 
masáži odstraňuje odumřelé chlupy.

IDEÁLNÍ PRO ZVÍŘATA, 
KTERÁ SE NERADA 
NECHÁVAJÍ KARTÁČOVAT

Tato rukavice je 
alternativou k čisticím 
kartáčům. Umožňuje 
pečovat o zvířata, a to 
i o ta, kteří mají strach a 
kartáčují se nerada.

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ

Tato rukavice na pravou 
ruku je měkká a prodyšná 
díky nastavitelnému 
řemínku na zápěstí.

30/06/2024 - N° 307 - 11/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KLEŠTIČKY NA DRÁPKY
VÝHODY PRODUKTU

PRO BEZPEČNÉ STŘÍHÁNÍ 
ZVÍŘECÍCH DRÁPKŮ

100% Recyklovaný 
Karton

ROBUSTNÍ A ODOLNÉ

Čepele těchto kleštiček na drápky jsou 
vyrobeny z nerezové oceli, díky čemuž 
jsou robustní, odolné proti korozi a dlouho 
vydrží.

ÚČINNÉ A BEZPEČNÉ

Umožňují snadné, účinné 
a zcela bezpečné stříhání 
zvířecích drápků.

SNADNÁ MANIPULACE

Tyto kleštičky na drápky jsou 
navrženy tak, aby byly protiskluzové 
a ergonomické, vhodné na pravou 
i levou ruku, což usnadňuje úchop 
i používání.

30/06/2024 - N° 307 - 12/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

203032

GUMOVÝ KARTÁČ

 75 x 75 x 25 mm
 100 x 30 x 152 mm
 3

&:DDQKMC=UXUXW\:

203038

KARTÁČOVACÍ 
RUKAVICE

 160 x 25 x 225 mm
 150 x 25 x 270 mm
 3

&:DDQKMC=UXUX]^:

203036

KLEŠTIČKY NA 
DRÁPKY

 67 x 137 x 10 mm
 90 x 10 x 183 mm
 3

&:DDQKMC=UXUX[Z:

KARTÁČ,RUKAVICE A KLEŠTIČKY NA DRÁPKY
TECHNICKÝ POPIS

100% Recyklovaný 
KartonTrendy zelená barva

30/06/2024 - N° 307 - 13/14



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

«Potvrzuji, že jsem ověřila vhodnost 
produktů pro péči o srst z řady Zolux pro 
hlodavce. Odpovídají potřebám daných 
druhů a přispívají k dobrým životním 
podmínkám zvířat (podle aktuálních 
doporučení a doporučení pro použití 
společností Zolux).»

30/06/2024 - N° 307 - 14/14


